

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 47/25/23

Číslo jednací: MUVM/042785/2025
Datum: 10. 6. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

SHK Podlahy s.r.o.

Svatojanská 675

500 11 Hradec Králové

IČO: 14358719 , DIČ: CZ14358719

Objednáváme u Vás obnovu podlahy jídelny v ZŠ Knířov za cenu 136 107,50 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 1.6.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova ZŠ Knířov není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



Bc.

vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

15.6.2025



DODAVATEL:	ODBĚRATEL:
SHK Podlahy s.r.o. Svatojánská 675 500 11 Hradec Králové tel: 724270192 e-mail: sykora@shkpodlahy.cz IČO: 14358719, DIČ: CZ14358719	Základní škola Vysoké Mýto, Knířov, příspěvková organizace Knířov 11 566 01 Vysoké Mýto tel: e-mail: IČO: 70998671

materiál	MJ	množství	cena/MJ	cena bez DPH
systém fermacell vč. podsypu do 50 mm	kpl	1,0	56 625,0 Kč	56 625,0 Kč
penetrace PER 390	kg	5,5	225,0 Kč	1 237,5 Kč
nivelační stěrka A6	ks	12,0	712,0 Kč	8 544,0 Kč
disperzní lepidlo KE 2000 S	kg	13,0	205,0 Kč	2 665,0 Kč
PVC Grabo	m2	40,0	475,0 Kč	19 000,0 Kč
svařovací šňůra	bm	13,0	22,0 Kč	286,0 Kč
soklová lišta Q 60	bm	25,0	100,0 Kč	2 500,0 Kč

práce	MJ	množství	cena/MJ	cena bez DPH
demontáž a likvidace stávající podlahy	kpl	1	8 000,0 Kč	8 000,0 Kč
montáž fermacellu	m2	35,5	500,0 Kč	17 750,0 Kč
broušení fermacellu	m2	35,5	40,0 Kč	1 420,0 Kč
penetrace disperzí	m2	35,5	25,0 Kč	887,5 Kč
nivelace 5 mm	m2	35,5	140,0 Kč	4 970,0 Kč
broušení stěrky	m2	35,5	40,0 Kč	1 420,0 Kč
lepení PVC v rolích	m2	35,5	100,0 Kč	3 550,0 Kč
svaření PVC	bm	13	70,0 Kč	910,0 Kč
montáž soklů	bm	22	100,0 Kč	2 200,0 Kč
použití vysavačů po dobu zakázky	m2	35,5	35,0 Kč	1 242,5 Kč
přesun hmot tonážní	t	2	1 200,0 Kč	2 400,0 Kč
režijní náklady vč. úklidu	ks	1	500,0 Kč	500,0 Kč

cena bez DPH	136 107,5 Kč
DPH 21%	28 582,6 Kč
zaokrouhlení	- 0,08 Kč
cena vč. DPH	164 690,00 Kč

zpracoval: Michal Sýkora
dne: 1.6.2025